υποστήριξης σε θέματα Πληροφορικής του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων» (Π-5/2024).

Ο προϋπολογισμός μελέτης ανέρχεται στο ποσό των δώδεκα χιλιάδων ενενήντα έξι ευρώ & εβδομήντα 
επτά λεπτών  (12.096,77) €), πλέον δύο χιλιάδων εννιακοσίων τριών   ευρώ  & είκοσι τριών λεπτών 
(2.903,23 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά δέκα πέντε χιλιάδων (15.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ  και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται εντός έντεκα μηνών από την 
ανάρτηση της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ .

Τρόπος διενέργειας: με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών, σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 50 και 53 του Ν.4782/2021, όπως ισχύουν.